
 東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会 

ご寄付のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会を「つなぐ力と創造する看護―これまで

とこれから」をメインテーマとして開催する運びとなりました。多様な施設・地域で働く看護

職は、あらゆる場でつなぐ力を求められます。人と人、患者と家族、多職種間、領域間、多分

野間などです。つなぐ力とは、一方から他方へと情報の伝達だけを意味しているのではありま

せん。相手にあわせたつなぎに求められるのは、多様な状況に即応した創造性です。 

本学術集会は第 20回記念大会として、久しぶりの対面開催で、さまざまなつなぐ機会を設定

します。基調講演では、これからの看護職に求められる専門性についてご講演いただきます。

教育講演では、フューチャー・デザインの視点からこれからの看護を志向します。さらに、過

去と未来をつなぐというコンセプトで、看護学生と多様な専門性をもつ看護職との交流ととも

に、本学会 20年の歩みを振り返り、これからの看護を多様な立場から志向するシンポジウムを

設定しました。 

つきましては、本学術集会の充実を図るため、ご寄付による協賛にご賛同を賜りたくお願い

申し上げます。ご寄付いただいた場合には、学術集会抄録集にお名前を掲載させていただきま

す。本学術集会の趣旨にご理解いただき、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご発展を祈念いたしております。 

謹白 

 

東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会 

大会長 吉武 久美子 

 

記 

 

日  時：2024年 10月5 日（土） ９：00～17：00（予定）   

大会長 ：東京女子医科大学看護学部 教授 吉武久美子 

金  額：1口5千円（1口以上でお願いできれば幸甚でございます） 

 お申込方法： QRコードのフォーム、または、同封の寄付申込書の必要事項にご記入の上、

2024年7月31日（水）までに送信願います。 

寄付金申込書を受け取り次第、担当の三好よりメールでご連絡さし上げます。 

払込方法：三菱UFJ銀行 東京女子医大出張所 （普通）0065634 

東京女子医科大学看護学会学術集会 大会長 吉武久美子 

  

 ※ ご不明な点は、下記の連絡先までご一報いただけると幸いでございます。 

＜連絡先＞ 東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会 担当  三好麻実子 

渉外 E-mail：nrc-20.cd@twmu.ac.jp 

 



【申し込み方法】 

この度はご検討いただき誠にありがとうございます。 

2024年7月31日（水）までに寄付金申込書をご記入いただきPDFメール添付でご返信いただくか、 

下記QRコードよりお申込みをお願いします。 

 ＜送付先＞ 東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会 担当  三好麻実子 

渉外 E-mail：nrc-20.cd@twmu.ac.jp 

 

寄付金申込書 

 

 2024年   月   日 

東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会 

大会長  吉武 久美子 

 

寄付お申込者 

御芳名及び法人名                    

担当者御芳名                      

御住所 〒                       

TEL：                         

E-Mail：                        

 

 

東京女子医科大学看護学会第 20回学術集会への寄付を下記のとおり申し込みます。 

 

記 

 

1. 申し込み口数                       口 （ 1口 5千円 ） 

 

2. 金額                            円 

 

3. その他連絡事項 

 

4. 必要書類にチェック、必要事項をご記入ください。 

 

□ 請求書                    宛 

□ 領収書                    宛 

□ すべて不要 

 

5. その他連絡事項 

 

お申込みQRコード 

 

mailto:nrc-20.cd@twmu.ac.jp

